

Private Equity Administrators ApS

Gydevang 39 - 41

3450 Allerød

CVR-nr. 25 29 64 86

Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. juni 2017



Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Private Equity Administrators ApS
Gydevang 39 - 41
3450 Allerød
Telefax: 33 91 87 86

CVR-nr.: 25 29 64 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 2000
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Allerød

Direktion Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med administration samt rådgivning om køb og salg af virksomheder samt relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.340.898, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.299.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		3.649.866	3.362.898
Personaleomkostninger	1	-2.188.801	-3.004.680
Resultat af primær drift		1.461.065	358.218
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-7.816
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.461.065	350.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.339.162	5.007.278
Finansielle indtægter		3.053	40.740
Finansielle omkostninger		-176.690	-1.020
Resultat før skat		3.626.590	5.397.400
Skat af årets resultat	2	-285.692	-95.339
Årets resultat		3.340.898	5.302.061
Foreslået udbytte		4.000.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.954.176	718.365
Overført resultat		1.295.074	83.696
		3.340.898	5.302.061

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.048.879	6.330.122
Deposita		<u>81.001</u>	<u>47.265</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.129.880</u>	<u>6.377.387</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.129.880</u>	<u>6.377.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.745	290.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.256	24.475
Andre tilgodehavender		0	400.128
Periodeafgrænsningsposter		<u>112.305</u>	<u>92.564</u>
Tilgodehavender		<u>1.375.306</u>	<u>807.706</u>
Likvide beholdninger		<u>2.424.761</u>	<u>2.041.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.800.067</u>	<u>2.849.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.929.947</u></u>	<u><u>9.226.818</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.169.929	3.124.105
Øvrige lovpligtige reserver		0	327.067
Overført resultat		1.004.688	117.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.299.617</u>	<u>8.193.957</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.881	205.690
Selskabsskat		285.692	97.196
Anden gæld		<u>1.065.757</u>	<u>729.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.630.330</u>	<u>1.032.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.630.330</u>	<u>1.032.861</u>
Passiver i alt		<u>7.929.947</u>	<u>9.226.818</u>
Lejeforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.036.236	2.905.302
Andre omkostninger til social sikring	11.992	16.770
Andre personaleomkostninger	<u>140.573</u>	<u>82.608</u>
	<u>2.188.801</u>	<u>3.004.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	285.692	97.196
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.857</u>
	<u>285.692</u>	<u>95.339</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.878.950	2.878.950
Kostpris 31. december 2016	2.878.950	2.878.950
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.451.172	2.412.566
Valutakursregulering	-511.393	293.238
Årets resultat	2.115.316	4.883.029
Udbytte til moderselskabet	-3.885.166	-3.928.653
Negativ egenkapital modregnet i tilgodehavender	0	-209.008
Værdireguleringer 31. december 2016	1.169.929	3.451.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.048.879	6.330.122

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Private Equity Administrators AB	Sverige	100%	116.942	-3.355
Private Equity Administrators Ltd.	Guernsey	100%	3.806.541	2.457.284
PEA Depositary Services ApS	Allerød	100%	125.396	-338.613
			<u>4.048.879</u>	<u>2.115.316</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Reserve for valutakursreg- ulering	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.124.105	117.785	4.500.000	327.066	8.193.956
Valutakursregulering	0	0	-408.171	0	-327.066	-735.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	0	-4.500.000
Årets resultat	0	-1.954.176	1.295.074	4.000.000	0	3.340.898
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.169.929	1.004.688	4.000.000	0	6.299.617

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser

Samlede fremtidige lejeforpligtelser:

Inden for et år

	2016 kr.	2015 kr.
Inden for et år	<u>162.002</u>	<u>118.753</u>
	<u>162.002</u>	<u>118.753</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEMETO Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.